INFORMAZIONI TECNICHE
Unipolare | passante | unipolare triplo
da 2,5 mmq a 35 mmq
giallo-verde | blu | nero | grigio | marrone
TECHNICAL INFORMATION
Single-pole | pass-thru | single-pole triple
from 2,5 mmq to 35 mmq
yellow-green | blue | black | grey | brown

d’isolamento
Grado di
protezione Imb. pz.
Code Nominal
width mm2
Nominal
current
Conductor
section
N.of flexible
conductors
Insulating
tension
Degree of
protection Pack. pcs.
CPBU025* 2,5 24A
2,5 mm2
1,5 mm2
1 mm2
2
2-3
2-4
1.000V IP 20 40
CPBU04* 4 32A
4 mm2
2,5 mm2
1,5 mm2
2
2-3
2-4
1.000V IP 20 40
CPBU06* 6 41A
6 mm2
4 mm2
2,5 mm2
2
2-3
2-4
1.000V IP 20 35
CPBU10* 10 57A
10 mm2
6 mm2
4 mm2
2
2-3
2-4
1.000V IP 20 25
CPBU16* 16 76A
16 mm2
10 mm2
6 mm2
2
2-3
2-4
1.000V IP 20 15
CPBU25* 25 101A
25 mm2
16 mm2
10 mm2
2
2-3
2-4
750V IP 00 12
CPBU35* 35 125A
35 mm2
25 mm2
16 mm2
2

d’isolamento
Grado di
protezione Imb. pz.
Code Nominal
width mm2
Nominal
current
Conductor
section
N.of flexible
conductors
Insulating
tension
Degree of
protection Pack. pcs.
CPBUP10* 10 57A
10 mm2
6 mm2
4 mm2
2
2
2-3
750V IP 00 35
CPBUP16* 16 76A
16 mm2
10 mm2
6 mm2
2
2
2-3
750V IP 00 18
CPBUP25* 25 101A
25 mm2
16 mm2
10 mm2
2

d’isolamento
Grado di
protezione Imb. pz.
Code Nominal
width mm2
Nominal
current
Conductor
section
N.of flexible
conductors
Insulating
tension
Degree of
protection Pack. pcs.
CPBT3X10* 3 x 10 57A
10 mm2
6 mm2
4 mm2
3 x 2
3 x 2
3 x 3
750V IP 00 10
CPBT3X16* 3 x 16 76A
16 mm2
10 mm2
6 mm2
3 x 2
3 x 2
3 x 3
750V IP 00 7
CPBT3X25* 3 x 25 101A
25 mm2
16 mm2
10 mm2
3 x 2